UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH YÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    /QĐ-UBND                   Vĩnh Yên, ngày     tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo Quản lý vệ sinh an toàn thực phầm

Xã Vĩnh Yên năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Căn cứ luật

sửa đổi bổ sung một số điều của luật tổ chức Chính phủ và luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

 Căn cứ Nghị định số 38/2012/NĐ-CP, ngày 25/4/2012 của chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của luật ATTP;

 Căn cứ Thông tư liên tịch số 13/2014/TTLT-BYT-BNNPTNT-BCT, ngày

09/4/2014, của Bộ Y tế, Bộ Nông nghiệp và phát triển nông thôn, Bộ Công

thương, hướng dẫn phân công phối hợp trong quản lý nhà nước về ATTP;

Xét đề nghị của Trưởng trạm Y tế xã Vĩnh Yên,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn ban chỉ đạo Quản lý vệ sinh an toàn thực phẩm xã Vĩnh

Yên gôm các Ông (bà) có tến sau:

1.  - Chủ tịch UBND xã - Trưởng ban

2.  - Trưởng trạm Y tế xã - Phó ban

3.  - Chủ tịch MTTQ - Ủy viên

4.  - Công chức ĐC-MT - Ủy viên

5.  - Công chức VHXH - Ủy viên

6.  - Công chức TC-KT - Ủy viên

7.  - Chỉ huy trưởng QS - Ủy viên

8.  - Viên chức Y tế - Ủy viên

9.  - Trưởng CA xã - Ủy viên

10.  - Chủ tịch HCCB - Ủy viên

11.  - Chủ tịch HPN - Ủy viên

12.  - Bí thư ĐTN - Ủy viên

13.  - Chủ tịch HND - Ủy viên

 Điều 2. Ban chỉ đạo Quản lý về VSATTP có nhiệm vụ tuyên truyền, tổ

chức, triển khai, thực hiện, phối hợp, quản lý, kiểm tra đối với các lĩnh vực liên

quan đến vấn đề VSATTP trên địa bàn xã.

 Điều 3. Các Ông (bà) có tên trong điều 1 trịu trách nhiệm thi hành quyết

định này.

 Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thay thế Quyết đinh số:

130/QĐ-UBND, ngày 08/3/2023./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã;

- Các ban, ngành, đoàn thể xã;

- Các trưởng thôn trên địa bàn xã;

- Lưu: Vp.

 CHỦ TỊCH

  Bàn Văn Khải

		2024-03-11T10:14:27+0700

		2024-03-11T10:23:01+0700

		2024-03-11T10:23:01+0700

		2024-03-11T10:23:01+0700

		2024-03-11T10:23:01+0700